
 

ライオンズリーダー各位  

   

3月25日に、全言語の lionsclubs.org と lcif.org ウェブサイトのデザインが新しくなりますので、

お知らせ申し上げます。携帯電話やタブレットからウェブサイトにアクセスする際に使いやすくなる

よう、デザインが変更されます。  

   

3月 25日（金曜日）は約 24時間、変更の作業を行う間、lionsclubs.org および lcif.org ウェブサ

イトをご利用いただくことができませんのでご了承ください。その間は、ウェブサイトにアクセスしよ

うとすると、臨時ページが開き、MyLCIやクラブ検索などのリンクが表示され、それらへはリンクを

通して通常通りアクセスすることができます。  

   

このメッセージは、地区ガバナー、GMT リーダー、GLT リーダー、協議会議長あてに送信されまし

た。つきましては、この情報を他のライオンズへもお伝えいただければ幸いに存じます。変更中は

ご迷惑をおかけいたしますが、すべてのライオンズのために新しいウェブサイトを提供できることを

楽しみにしております！  

   

以上、よろしくお願いいたします。  

   

ライオンズクラブ国際協会  

コミュニケーション・チームリーダー  

クリス・バンチ  
  

 


